
UCHWAŁA NR VIII/55/15
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3, art. 6j 
ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1399 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
gminy Wyśmierzyce w taki sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalona jest od gospodarstwa domowego.

§ 2. Użyte w uchwale określenie gospodarstwo domowe wieloosobowe oznacza – zespół osób 
spokrewnionych lub niespokrewnionych, mieszkających razem (w jednym budynku) i wspólnie się 
utrzymujących.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokość 18,00zł miesięcznie od gospodarstwa jednoosobowego.

§ 4. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny w wysokości 36,00zł miesięcznie od gospodarstwa jednoosobowego.

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 25,00zł miesięcznie od gospodarstwa wieloosobowego.

§ 6. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny w wysokości 50,00zł miesięcznie od gospodarstwa wieloosobowego.

§ 7. Ustala się na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi - w wysokości 120,00 zł za rok od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w przypadku, gdy odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

§ 8. Ustala się na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe jedynie przez część roku podwyższoną ryczałtową 
stawkę opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 240,00 zł za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w przypadku, 
gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc.

§ 10. Traci moc: Uchwała Nr XXIII/97/12 rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 28 grudnia 2012r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6187



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Sępioł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6187_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-16T10:14:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




